

49.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,1612	1 167,00	4 856,120
50.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,1200	210,00	865,200
51.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,1208	60,00	247,248
52.	26221024551500	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida d=50mm	buc	2,0800	65,00	135,200
53.	2622102455515000	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida d=50-100 mm	buc	2,0800	75,00	156,000
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 177,3190	1,50	3 265,979
55.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1506	777,00	117,016
56.	2652102100737	Var hidratat	kg	692,6030	1,40	969,644
57.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	20,7360	9,00	186,624
58.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 264,8709	8,50	10 751,403
59.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	245,1852	2,13	522,245
60.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 293,3396	1,55	2 004,676
61.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	341,1757	4,40	1 501,173
62.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	201,7641	1,55	312,734
63.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	23,7312	113,00	2 681,626
64.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,0694	0,00	0,000
65.	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	2,1078	0,00	0,000
66.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,4113	0,00	0,000
67.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,4918	0,00	0,000
68.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	93,3120	2,50	233,280
69.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,0765	0,00	0,000
70.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	79,0440	149,00	11 777,556
71.	2670112204051	Placi din laminat	m2	75,0197	136,00	10 202,679
72.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	176,3900	2,20	388,058
73.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,3240	7,20	67,132
74.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,5584	64,00	291,738
75.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	8,1200	33,00	267,960
76.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	103,6560	7,00	725,592
77.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=150mm	m	8,4000	53,00	445,200
78.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	4,0000	276,00	1 104,000
79.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,6552	17,00	45,138
80.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	717,1200	0,17	121,910
81.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	34,7004	23,00	798,110
82.	2875114200790	Cada de baie	buc	4,0400	2 222,00	8 976,880
83.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	76,00	310,080
84.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,1200	120,00	974,400
85.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,1200	64,00	263,680
86.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,0240	398,00	1 601,552
87.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,0000	312,00	1 248,000
88.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,0400	121,00	972,840
89.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,1200	122,00	502,640
90.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,1200	122,00	502,640

